2024/4/16 上午10:11 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010003056
收發文號：1130003229

新竹市文化局 　 函

地　　址：300005新竹市中央路109
號

傳　　真：03-5437294

承 辦 人：丁家瑜

聯絡電話：03-5319756#243

電子郵件：50156@ems.hccg.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 4 月 15 日

發文字號：竹市文藝字第1130003138號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  如主旨(共 2 個附件：
376583200E_1130003138_ATTACH1.jpg、
376583200E_1130003138_ATTACH2.jpg)

主旨：檢送本局「漫人祭 2024新竹國際動漫節」活動文宣，請
惠予協助宣傳，歡迎踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提供新生代創作者更多發展可能性，形塑在地
文化內容產業，本局於113年5月25日至26日於新
竹市立體育館(新竹市東區公園路295號)辦理旨揭
活動，包含動漫特展、音樂祭及市集等內容。

二、為鼓勵喜愛動漫的年輕人參與，本活動公開招募
原創動漫攤位參展，並舉辦COSPLAY大賽等活動，
COSPLAY大賽最高獎金3萬元，不限年齡層皆可參
加，歡迎踴躍報名，報名請參閱附件或至活動粉
絲專頁(https://lihi.cc/UhAmP)查詢。

113010003056_376583200E_1130003138_ATTACH1.jpg
(ATTACH1)
113010003056_376583200E_1130003138_ATTACH2.jpg
(ATTACH2)

javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727282627272827272827270062454979147148318778877826","ATTACH1","27272827272727272827282826272727282727282727282627272827272827278807877707234979147148318778877832","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727282727282627272827272827270062464979147148318778877826","ATTACH2","27272827272727272827282826272727282727282727282627272827272827278807877707234979147148318778877832","Y")

2024/4/16 上午10:11 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/04/16 09:30 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/04/16 10:07  113/04/16 10:09 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣學⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(新竹市政府除外)、
國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣科技
大學、國立臺北科技大學、國立臺北藝術大學、臺北市立大學、中
國文化大學、銘傳大學、實踐大學、臺北城市科技大學、國立臺北
教育大學、國立臺北商業大學、德明財經科技大學、國立臺灣戲曲
學院、世新大學、中華科技大學、東吳大學、中國科技大學、大同
大學、康寧大學、國立臺北大學、淡江大學、黎明技術學院、明志
科技大學、真理大學、輔仁大學、景文科技大學、國立臺灣藝術大
學、宏國德霖科技大學、聖約翰科技大學、華梵大學、致理科技大
學、醒吾科技大學、東南科技大學、亞東科技大學、臺北海洋科技
大學、國立臺灣海洋大學、崇右影藝科技大學、國立清華大學、國
立清華大學(南大校區)、國立陽明交通大學、中華大學、玄奘大
學、元培醫事科技大學、明新科技大學、敏實科技大學、國立中央
大學、中原大學、元智大學、長庚大學、開南大學、萬能科技大
學、龍華科技大學、長庚科技大學、南亞技術學院、健行科技大
學、國立臺北商業大學平鎮校區、銘傳大學桃園校區、國立體育大
學、國立聯合大學、育達科技大學、國立中興大學、國立臺中教育
大學、國立勤益科技大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺中科技
大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、朝陽科技大學、弘光科技
大學、嶺東科技大學、中國醫藥大學、中臺科技大學、亞洲大學、
僑光科技大學、修平科技大學

副本：本局視覺藝術科

決行層次：建請  層決行